様式１６

質 問 書

令和  年  月  日

旭市長 米本 弥一郎  様

法 人 名

担当者氏名

所属・職名

電 話 番 号

F A X

E - m a i l

旭市地域包括支援センター業務委託法人公募要項について、下記のとおり質問がある

ので回答願います。

質問事項

（タイトル）

項  目

【資料名】：公募要項・仕様書・その他（               ）

【ページ・項目】：

内  容

※質問は、１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。

※電子メールに添付して送付される場合は、開封確認等で着信を確認してください。